Tiekėjas turi užpildyti tą lentelės dalį, dėl kurios pirkimo objekto dalies teikia pasiūlymą.
Eil.
Nr. Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur

be PVM

PVM
(21%),

Eur

Pasiūlymo
kaina, Eur su

PVM
I pirkimo dalis.

1. Balbieriškio dvaro sodybos parko tvarkybos
ir pritaikymo darbų projektinės
dokumentacijos parengimo paslaugos

50000,00 10500,00 60500,00

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų, 00 euro ct.

Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, jis laukelių, kuriuose yra nurodomas PVM, nepildo ir
nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: tiekėjas – ne PVM mokėtojas, nes per 12 paskutiniųjų
mėnesių jo atlygis už vykdant ekonominę veiklą šalies teritorijoje suteiktas paslaugas neviršija 45